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Pora do przedszkola… 
 
1 września dzieci radośnie powróciły po wakacjach do Przedszkola. W 

pięknych salach powitały je nowe zabawki i stęsknione Panie. Znów po 

przedszkolnym korytarzu niesie się echo wesołych, dziecięcych 

piosenek i szczerych uśmiechów ze wspólnych, ulubionych zabaw. 

Przedszkolaki pełne zapału, z ciekawością uczestniczą w zajęciach. 

Śmiało można powiedzieć, że w przedszkolu czują się, jak we własnym 

domu. Początek roku to zawsze najtrudniejszy moment dla maluchów. 

Często niesie on ze sobą wiele niepewności i niepokoju związanego z 

nową sytuacją. Jednak, te pierwsze dni w naszej placówce minęły 

niezwykle spokojnie. Maluszki bardzo chętnie zwiedzały przedszkole, 

poznawały rozkład sali oraz piękne zabawki. Miały możliwość nauczyć 

się piosenki na powitanie, pobawić się z chustą animacyjną, posłuchać 

bajek, czy wziąć udział w pierwszej wspólnej zabawie ruchowej! 

Pomimo ograniczeń związanych z COVID-19 staramy się stworzyć 

dzieciom, przyjazne warunki do zabawy i rozwoju, nie zapominając o 

ich bezpieczeństwie. Wierzymy, że wspólnymi siłami przetrwamy ten 

niezwykle trudny czas, a nasze przedszkolaki będą mogły beztrosko 

korzystać z uroków dzieciństwa. 
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Bezpieczna droga do przedszkola 
 
Właśnie minął drugi tydzień września. Nasze maluszki już dobrze zaadaptowały się w przedszkolu i chętnie 

uczestniczą w organizowanych zajęciach. Dzieci od najmłodszych lat powinny wiedzieć jak bezpiecznie 

zachowywać się na ulicy, dlatego w tym tygodniu rozpoczęliśmy zajęcia od poznania zasad bezpiecznej 

drogi do przedszkola. Przedszkolaki dowiedziały się jak bezpiecznie przejść na drugą stronę jezdni, do 

czego służy sygnalizator świetlny przy przejściu dla pieszych, oraz jakie znaki drogowe można spotkać w 

rejonie przedszkoli. Dodatkowo każdy najmłodszy dowiedział się dlaczego tak ważne jest noszenie 

elementów odblaskowych i poznał numery alarmowe na policję, straż i pogotowie. O tych zasadach 

będziemy przypominać naszym przedszkolakom jeszcze bardzo często przez cały rok przedszkolny. 

Koniecznie zapraszamy Wszystkich do zobaczenia w naszej galerii jaki mieliśmy pracowity tydzień.  
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Międzynarodowy Dzień Kropki 

 

15 września 2020 roku dzieci w Publicznego Przedszkola w Pokrzywnicy oraz oddziału w Łężcach wzięły 

udział w obchodach Międzynarodowego Dnia Kropki nazywanego świętem kreatywności, odwagi, 

odkrywania talentów i zabawy. Przedszkolaki poznały losy dziewczynki o imieniu Vashti, która z pomocą 

malutkiej, zwyczajnej kropki i wspaniałej nauczycielki uwierzyła w swoje możliwości. Dzięki tej historii 

najmłodsi zaczęli dostrzegać kropki tam, gdzie wcześniej nikt nie zwracał na nie  uwagi. Okazało się, że 

kropki towarzyszą nam w codziennym życiu – są ozdobą literek, biedronek czy muchomora. Na pamiątkę 

pierwszej kropki Vashti w przedszkolu zorganizowano wiele ciekawych zabaw plastycznych, ruchowych, 

interaktywnych. Był to dzień pełen wrażeń, radości i dobrej zabawy. 
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Przedszkolaki świętują 

 

Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka został ustanowiony Uchwałą Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 13 

września 2013 roku. Założeniem tego święta jest zwrócenie uwagi na wpływ edukacji przedszkolnej na 

rozwój dziecka oraz popularyzacja wychowania przedszkolnego. Co roku w całej Polsce przedszkolaki 

świętują swój dzień, a na dzieci czeka moc atrakcji. Tak było również w Publicznym Przedszkolu w 

Pokrzywnicy oraz oddziale przedszkolnym w Łężcach. Już od rana w salach rozbrzmiewała wesoła 

muzyka. Były zabawy integracyjne z chustą animacyjną, kolorowymi balonami. Dzieci wspólnymi siłami, 

pracując w grupach pokolorowały metrowe kolorowanki, którymi pięknie udekorowały sale przedszkolne. 

Radość i głośny śmiech uczestników świadczyły o wspaniałej zabawie. Na zakończenie przedszkolaki 

obdarowane zostały balonikami i okolicznościowymi medalami. Z okazji Dnia Przedszkolaka życzymy 

wszystkim dzieciom spełnienia marzeń, uśmiechu na twarzy i cudownych przyjaciół. Niech przygoda 

towarzyszy każdemu Waszemu dniu, a zabawa dostarcza jak najwięcej radości! 
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Sprzątanie świata 
 

Jak, co roku nasze przedszkole w Pokrzywnicy wraz z oddziałem przedszkolnym w Łężcach wzięło udział 

w Ogólnopolskiej Akcji Sprzątania Świata, by od najmłodszych lat uczyć dzieci zasad dbania o środowisko. 

23 i 24 września 2020r nasze przedszkolaki zaopatrzone w rękawice i worki wyruszyły do pracy. Dzieci 

chętnie pomagały w sprzątaniu ogrodu przedszkolnego, placu zabaw i boiska. Dzielnie zbierały papierki, 

butelki, folie, kartony i segregowały je do odpowiednich worków. Wokół przedszkola zrobiło się czysto i 

przyjemnie.  Wierzymy, że prowadzone przez nas działania proekologiczne wpłyną pozytywnie na 

uwrażliwienie dzieci, i że w przyszłości nasi wychowankowie będą prawdziwymi miłośnikami przyrody 

oraz będą pamiętać o segregacji odpadów. 
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Pani Jesień zagościła w Przedszkolu! 
 
W dniu 23 września 2020r. w Publicznym Przedszkolu w Pokrzywnicy, a dzień później w oddziale 

zamiejscowym w Łężcach zagościła Pani Jesień. Dzieci zauważyły Ją podczas wędrówki po polach. Wielkie 

było ich zdziwienie kiedy z koszem pełnym jesiennych różności, wiązanką kolorowych liści w dłoniach, w 

blasku słońca oraz w cudownym kapeluszu podeszła do przedszkolaków. Wspólnym zabawom nie było 

końca. Rozwiązywanie zagadek, wspólne śpiewanie, nauka jesiennego wierszyka, sprawdzanie zwartości 

kosza oraz rozmowy i pytania do Jesiennej Postaci urozmaicały ciepłe promienie słońca. Wszyscy 

znakomicie się bawili. Powitanie Jesieni pozostanie długo w pamięci naszych milusińskich. 
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Dzień Jabłka w przedszkolu 

 

Dnia 28 września 2020 roku dzieci Publicznego Przedszkola w Pokrzywnicy oraz oddziału  

w Łężcach wzięły udział w obchodach Światowego Dnia Jabłka. Głównym celem tego nietypowego dnia 

było zachęcenie najmłodszych do spożywania owoców, a w szczególności jabłka ze względu na jego walory 

zdrowotne i odżywcze. Dzieci rozpoznawały jabłko wieloma zmysłami, poszerzały wiedzę na jego temat, 

poznały jego różnorodne odmiany, zdobywały wiadomości na temat potraw i przetworów. Była również 

okazja do wykonania kilku zadań matematycznych typu przeliczanie, porównywanie wielkości, 

klasyfikowanie.  Na zakończenie dzieci wykonały przepiękne prace plastyczne zgodne z tematyką dnia.  

Po wykonaniu wszystkich zaplanowanych działań był oczywiście czas na degustację oraz suszenie jabłek.  

Dzień  Jabłka był dniem bardzo udanym i ciekawym, dlatego zachęcamy wszystkich do jedzenia jabłek, 

które są źródłem zdrowia i witamin. 
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Dziś dziewczynki sto lat śpiewały, bo chłopaki swoje święto miały! 
 

 

Dzień Chłopca to jeden z wyjątkowych dni w trakcie roku, na który cała społeczność 

przedszkolna czeka z niecierpliwością. Jest to wspaniała okazja do nauki nawiązywania 

bliskiego, serdecznego kontaktu w rówieśnikami, wytwarzania radosnej atmosfery w grupie, 

okazywania życzliwości i koleżeństwa.  

W środę 30 września 2020r. dziewczynki wraz z paniami przygotowały dla swoich 

kolegów upominki oraz złożyły piękne życzenia. Tym miłym gestem sprawiły radość 

wszystkim chłopcom.Mali mężczyźnipoczuli się wyróżnieni w swoich grupach, a ten dzień 

zdecydowanie należał do nich! 
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Kącik dla rodziców 

 

 
                        



 

 

 

 

 
 

 

Publiczne 

Przedszkole 

w Pokrzywnicy 

ul. Szkolna 14a 
47-208 Pokrzywnica  

http://zsppokrzywnica.pl/ 

+48 77 4820147 

Dla Starszaka: 

Policz listki w pętelkach. Pod każdą pętelką 

narysuj tyle kropek, ile listków się w niej 

znajduje. Połącz pętelki z pasującą cyfrą.  
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Dla Maluszka:  

Połącz kropki i pokoloruj obrazek 
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